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【別紙】料金表

（凡例）アンペア＝A、キロボルトアンペア＝kVA、キロワット時＝kWh、キロワット＝kW

【Eプラン（単位:円 / 税込）】

北海道 東北 東京 中部 北陸 九州

基本料金 20A 1133.00円 1124.20円 975.48円 979.00円 990.00円 1017.48円

（月額） 30A 1507.00円 1493.80円 1270.72円 1276.00円 1292.50円 1333.72円

40A 1881.00円 1863.40円 1565.96円 1573.00円 1595.00円 1649.96円

50A 2255.00円 2233.00円 1861.20円 1870.00円 1897.50円 1966.20円

60A 2629.00円 2602.60円 2156.44円 2167.00円 2200.00円 2282.44円

24.90円 26.35円 24.90円 25.49円 23.42円 23.68円

北海道 東北 東京 中部 北陸 九州

基本料金

（月額）

24.90円 26.35円 24.90円 25.49円 23.42円 23.68円

関西 中国 四国

818.41円 1097.67円 1052.00円

25.50円 27.42円 26.81円
最低料金:１契約につき最初の15kWhまで（四国エリアのみ、1契約につき最初の11kWhまで）
電力量料金:15kWhをこえる（四国エリアのみ、11kWhをこえる）1kWhにつき

関西 中国 四国

基本料金
（月額）

1kVAにつき 888.00円 1246.00円 991.00円

25.50円 27.42円 26.81円
電力量料金
1kWhにつき

最低料金（月額）

電力量料金

料金区分
（従量電灯B相当）

電力量料金
1kWhにつき

料金区分
（従量電灯A相当）

701.24円1kVAにつき 759.00円 754.60円 680.24円 682.00円 687.50円

料金区分
（従量電灯B相当）

電力量料金
1kWhにつき

料金区分
（従量電灯C相当）



【付帯サービス】
本プランの利用にあたっては、以下のサービスが付帯されます。

付帯サービス名 サービス概要

music.jp
株式会社エムティーアイ（以下「関連契約事業者」といいます。）が提供する動画等配
信サービス「music.jp」（以下「本付帯サービス」といいます。）を、お客さまのスマートフォ
ンまたはパソコンで利用することができます。

③アカウントの発行及びポイント付与
本付帯サービスのにおいては、以下のコース種別に応じて、本付帯サービス内のコンテンツ
を購入するために使用できる以下のポイントを関連契約事業者が付与します。
1）コース名:music.jp 動画コース 500（動画ポイント 600 ポイント）
2）コース名:music.jp まんがコース 500（ブックポイント 600 ポイント）
※動画ポイントとは、本付帯サービスにおいて、関連契約事業者が指定する動画コンテンツの購入に
　 利用するために使用できるポイントをいいます。
※ブックポイントとは、本サービスにおける書籍コンテンツの購入に利用するために使用できる
　 ポイントをいいます。

④コンテンツの追加購入
各コースごとに付与されるポイントによるコンテンツの購入のほか、お客さまご自身で購入を
いただくことが可能です。この場合、本付帯サービスのマイページより、別途お客さまご自身
によるお支払方法の登録等、購入手続きを行っていただく必要がございます。

①規約への同意
お客さまは、本プランのご契約にあたり、電気供給約款のほか、当社が別途定める「動画
等配信サービス利用規約」及び関連契約事業者規約（以下、総称して「本規約」とい
います。）に同意するものとします。

⑤本付帯サービスに関する注意事項
・各コースごとにID及びパスワードが発行されます。アカウントの統合は出来かねますので、
　ご注意ください。
・廃止または解約により電力供給契約が消滅した場合、電力供給契約の消滅の日を
 以て本付帯サービスは終了します。この場合、お客さまが保有している動画ポイント及び
 ブック ポイントは失効します。
・本書に記載がない事項については、本規約をご参照ください。

②本付帯プランの有効期間
本付帯プランの有効期間は、電力供給契約に基づく供給開始日から、廃止または解約
により電力供給契約が消滅する日までとします。

動画等配信サービス利用規約

music.jp 利用規約
（関連契約事業者規約）

https://sutoene-service.jp/wp/wp-

content/uploads/2024/04/terms_music_jp_240401.pd

http://music-book.jp/Menu/Terms



■料金の割引
電気供給契約において、お客さまが下記の条件に該当致しました場合、以下の割引が適用となります。

条件 割引内容

※1:提供ガス小売事業者が「株式会社サイサン」となるプランは対象外となります。
※2:移転継続割引適用後にクレカ割引の条件を満たした場合、クレカ割引の条件を満たした日が
　　　　属する月の翌月末日を支払期日とする料金以降は、クレカ・移転継続割引を適用しますが、
　　　　この場合、移転継続割引とクレカ・移転継続割引の適用期間の合計を最大3か月間とします。
　　（例）1か月目:移転継続割引　2か月目:クレカ・移転継続割引　3か月目:クレカ・移転継続割引
 　　　　　　4か月目:割引なし

クレカ・移転継続割引
（※2）

上記の「クレカ割引」「移転継続割引」の両
方の条件をすべて満たした場合

供給開始日後に最初に到来する検針日の
前日を満了日とする計量期間を1か月目と
した、最大3ヶ月間の各計量期間の料金
（なお、各計量期間の料金を「割引対象
料金3」といいます。）に対し、以下のいずれ
か低い金額をそれぞれ割引いたします。
(1)金1,000円（税込）
(2)各計量期間の割引対象料金3の金額
（税込）

クレカ割引

以下の条件のすべて満たす場合
(1)支払方法がクレジットカード払いであるこ
と
(2)供給開始日が属する月の翌月末日ま
でに、当社所定のクレジットカード登録手続
が完了すること

左記クレジットカード登録手続が完了した日
が属する月の翌月末日を支払期日とする
料金（当社の電気供給約款でさだめるも
のをいい、以下「割引対象料金1」といいま
す。）から、以下のいずれか低い金額を割
引いたします。
(1)金1,000円（税込）
(2)割引対象料金1の金額（税込）

移転継続
割引

需要場所の移転をされた場合、移転後の
需要場所においても当社電気供給契約に
ご契約を頂いた場合

供給開始日後に最初に到来する検針日の
前日を満了日とする計量期間を1か月目と
した、最大2ヶ月間の各計量期間の料金
（なお、各計量期間の料金を「割引対象
料金2」といいます。）に対し、以下のいずれ
か低い金額をそれぞれ割引いたします。
(1)金1,000円（税込）
(2)各計量期間の割引対象料金2の金額
（税込）

割引プラン名

ガスセット割引
電気供給契約と併せて、当社がガス小売
事業者として提供するガス需給契約に契約
をいただいた場合（※1）

当社が提供するガス需給契約の料金から、
毎月110円（税込）を割り引かせていただ
きます。


